一般財団法人　さっぽろ水道サービス協会

理事長 中　川　雅　己 様

住　所

（受託者）

氏　名 印

記

第 ― 号

当別浄水場ほか除雪業務

上記業務は令和　　　年　　　月　　　日に着手したのでお届けします。

注）※より下の欄は、記入しないでください。

(様式－１）

※

業務の着手を認める。

印

課

長

令和　　年　　月　　日

係

長

業 務 着 手 届

（契約番号）

（ 業 務 名 ）

07 4054

一般財団法人　さっぽろ水道サービス協会

理事長 中　川　雅　己 様

住　所

（受託者）

氏　名 印

記

1 契約番号 第 ― 号

2 業 務 名 当別浄水場ほか除雪業務

上記業務に係る業務責任者について、次のとおり定めましたので通知します。

業務責任者

(様式－２）

備　　考氏　　名区　　分

令和　　年　　月　　日

業 務 責 任 者 指 定 通 知 書

07 4054

（提出用）

（業者控え）

請 　負 　者

除　 雪 　日 令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　曜日

業　 務 　場 　所 当別浄水場　　　・　　　当別上屋

確　 認 　者

除　 雪 　日

業　 務 　場 　所

除　 雪 　時 　間

令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　曜日

確　 認 　者

請 　負 　者

当別浄水場　　　・　　　当別上屋

：　　　　　　　～　　　　　　　：

（様式－３）

除 雪 作 業 日 報

除 雪 作 業 日 報

除　 雪 　時 　間 ：　　　　　　　～　　　　　　　：

一般財団法人　さっぽろ水道サービス協会

理事長 中　川　雅　己 様

住　所

（受託者）

氏　名 印

記

第 ― 号

当別浄水場ほか除雪業務

上記業務は令和　　　年　　　月　　　日に完了したのでお届けします。

検査員

立会人

注）※より下の欄は、記入しないでください。

係

長

課

長

  この業務の検査員等に下記の者を命じ、

検査を令和　　年　　月　　日に実施する。
検

査

実

施

欄

業務完了確認欄

（様式－４）

令和　　年　　月　　日

業 務 完 了 届 （ 月 分 ）

印

※

（ 業 務 名 ）

（契約番号） 07 4054

（様式－５）

＜除雪業務内容＞

回数 指示日 作業実施日 作業開始時刻 作業終了時刻 備考

1 月　　　日 月　　　日 : :

2 月　　　日 月　　　日 : :

3 月　　　日 月　　　日 : :

4 月　　　日 月　　　日 : :

5 月　　　日 月　　　日 : :

6 月　　　日 月　　　日 : :

7 月　　　日 月　　　日 : :

8 月　　　日 月　　　日 : :

9 月　　　日 月　　　日 : :

10 月　　　日 月　　　日 : :

11 月　　　日 月　　　日 : :

12 月　　　日 月　　　日 : :

13 月　　　日 月　　　日 : :

14 月　　　日 月　　　日 : :

15 月　　　日 月　　　日 : :

16 月　　　日 月　　　日 : :

17 月　　　日 月　　　日 : :

18 月　　　日 月　　　日 : :

19 月　　　日 月　　　日 : :

20 月　　　日 月　　　日 : :

21 月　　　日 月　　　日 : :

22 月　　　日 月　　　日 : :

23 月　　　日 月　　　日 : :

24 月　　　日 月　　　日 : :

25 月　　　日 月　　　日 : :

26 月　　　日 月　　　日 : :

27 月　　　日 月　　　日 : :

28 月　　　日 月　　　日 : :

29 月　　　日 月　　　日 : :

30 月　　　日 月　　　日 : :

31 月　　　日 月　　　日 : :

＜請求金額算出＞

税抜単価

除雪業務実施報告書（令和　　年　　月分）

回数 計

円

円

円

円 × 回 ＝ 円

税抜金額合計

消費税（1円未満端数切り捨て）

税込金額合計